令和５年１０月５日

各依頼事業所代表者 様

一般社団法人物部川 DMO協議会

代表理事 丸岡 克典

高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務に係る

プロポーザル審査への参加について（依頼）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、高知県ものべがわエリアの観光振興につきまして格別のご協力を賜り深く感謝

申し上げます。

このたび当協議会では、別紙「高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務

応募要項」「高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務仕様書」の内容により、

ものべがわエリアへの観光客誘客ならびに観光消費額の増加、認知拡大を狙った観光パン

フレットの作成をいたします。

「高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務」については、プロポーザル

方式で審査を行い、委託事業者の選定をする予定をしております。

つきましては、同業務への応募をお願いしたく、万障お繰り合わせの上ご参加を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．業務名：高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務

２．業務委託期間： 契約日から令和６年３月３１日まで

３．業務内容： 仕様書（別紙１）参照

４．参加申込書【様式１】【様式２】提出期限及び提出先

 提出日時：令和５年１０月６日（金）～１０月２３日（月）午前１０時必着

提出先：〒783－0004 高知県南国市大埇甲 1705-5 桜ビル 2階

一般社団法人物部川 DMO協議会

※期限内に提出がない場合は、辞退したものとみなします。

＊詳しい内容は「高知県ものべがわエリア総合観光パンフレット作成業務応募要項」をご

参照ください。

（問合せ先）〒783－0004 高知県南国市大埇甲 1705-5 桜ビル 2階

一般社団法人物部川 DMO協議会

担当：池田・小笠原

TEL：088－802－5050  FAX：088－802－5051

E-mail：info@monobegawa.com